
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 15404 del 26/07/2024 BOLOGNA

Proposta: DPG/2024/15628 del 22/07/2024

Struttura proponente: SETTORE GOVERNO E QUALITÀ DEL TERRITORIO
DIREZIONE GENERALE CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Oggetto: D.G.R. N. 2127 DEL 4/12/2023, D.G.R. N.599 DELL' 8/04/2024, D.D. 13220 DEL
28/06/2024 E D.D. N. 13998 DEL 9/07/2024. PROGRAMMA SOCIAL HOUSING
2023. CONCESSIONE E IMPEGNO CONTRIBUTI A FAVORE DEI SOGGETTI
BENEFICIARI AMMESSI A FINANZIAMENTO.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - AREA POLITICHE PER L'ABITARE

Firmatario: GIULIA ANGELELLI in qualità di Responsabile di area di lavoro dirigenziale

Visto di Regolarità Contabile - SPESE: LODESANI SIMONA espresso in data 25/07/2024

Giulia AngelelliResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 11



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamata:

- la deliberazione della Giunta regionale n. 2127 del 4 dicembre
2023: “LEGGE REGIONALE N. 24 DELL'8 AGOSTO 2001 E S.M.I. APPRO-
VAZIONE BANDO PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA DENOMINATO "SOCIAL
HOUSING 2023", (di seguito denominato Bando);

- la  deliberazione della  Giunta regionale  n. 599  del 8  aprile
2024: “DGR 2127/2023: APPROVAZIONE BANDO PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGRAMMA DENOMINATO "SOCIAL HOUSING 2023"- RIAPERTURA TERMINI
PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE”;

- la determinazione n. 13220 del 28 giugno 2024: “LEGGE N. 24/2001
E  S.M.I.  DELIBERA  DELLA  GIUNTA  REGIONALE  N.  2127/2023  E  N.
599/2024. PROGRAMMA DENOMINATO "SOCIAL HOUSING 2023" - APPROVA-
ZIONE ELENCO DOMANDE AMMESSE A FINANZIAMENTO”;

-  la determinazione n. 13998 del 9 luglio 2024: “RETTIFICA DELLA
DETERMINAZIONE N. 13220 DEL 28 GIUGNO 2024”;

Dato atto che:

- con  la  citata  determinazione  n.  13220/2024,  rettificata  con
determinazione  n.  13998/2024,  fra  l’altro,  è  stato  approvato
l’elenco delle domande ammissibili ordinate per punteggio con
indicazione di quelle finanziate con le risorse stanziate nel
bilancio  finanziario  2024/2026,  anno  2024,  sul  capitolo  n.
U32056 pari a € 7.000.000,00;

- sono  state  ammesse  a  finanziamento  le  domande  riportate
nell’Allegato 1 parte integrante di questo atto;

Rilevato che le risorse disponibili non erano sufficienti a
finanziare l’intero importo del contributo concedibile all’ultima
domanda in graduatoria ammessa a finanziamento ID B.04 si è prov-
veduto a richiede alla CRCS SOCIETA' COOPERATIVA, come previsto al
punto  g)  del  dispositivo  della  precitata  determinazione  in.
13320/2024 e s.m.i, la disponibilità ad accettare il finanziamento
parziale e l‘impegno a coprire con risorse proprie l’intero costo
dell’intervento, che dovrà pertanto essere realizzato nella sua
totalità e non ridotto in misura proporzionale;

Preso atto che, con nota acquisita agli atti la CRCS SOCIE-
TA' COOPERATIVA ha comunicato di accettare la quota residua del
contributo regionale  impegnandosi, altresì, a garantire la quota
di cofinanziamento necessaria a coprire l’intero costo dell’inter-
vento;

Dato atto che, come stabilito nel Bando, dopo l’approvazione
della  graduatoria,  con  atto  del  dirigente  si  provvede  alla
concessione  e  impegno  del  contributo  a  favore  dei  soggetti
beneficiari ammessi a finanziamento;

Testo dell'atto

pagina 2 di 11



Dato atto che agli interventi di cui all’Allegato 1 parte
integrante alla presente determinazione è stato assegnato dalla
competente struttura ministeriale il codice unico di progetto in-
dicato in corrispondenza di ciascuno di essi;

Dato atto che si è provveduto ad acquisire i DURC (Documento
Unico di Regolarità Contributiva) ai sensi della normativa vigente
e di quanto previsto dal Bando, trattenuti agli atti, dai quali
risulta che i seguenti soggetti beneficiari di cui all’Allegato 1:
COOPERATIVA  EDIFICATRICE  GIUSEPPE  DOZZA, IL  CASOLARE  S.R.L.,
SNOOPY  CASA  SOCIETA'  COOPERATIVA  A  RESPONSABILITA'  LIMITATA,
FONDAMENTA S.R.L e CRCS SOCIETA' COOPERATIVA sono in regola con il
versamento dei contributi previdenziali ed assistenziali; mentre
relativamente a IMMOBILIARE  MARONCELLI S.R.L., IL SORRISO S.R.L.
e COOPERATIVA EDIFICATRICE NUOVA VITTORIA SOCIETA' COOPERATIVA non
è stato acquisito il DURC in quanto a seguito della richiesta di
rilascio  effettuata  presso  lo  Sportello  Unico  Previdenziale  è
emerso che non risulta negli archivi delle banche dati degli Enti
abilitati  al  rilascio  trattandosi  di  società  senza  dipendenti,
come risulta dalla visura camerale; 

Dato atto, ai sensi dell’art. 87 e 90 del D.lgs. n. 159 del
6/09/2011 e s.m.i.:

- che è stata richiesta la informazione antimafia attraverso la
consultazione telematica della Banca dati unica nazionale della
documentazione antimafia come riportato nell’Allegato 2 parte
integrante a questo provvedimento, in corrispondenza di ciascun
beneficiario del contributo;

- che a tutt’oggi sono state acquisite agli atti le informazioni
antimafia rilasciata per via telematica dalla Banca dati unica
nazionale  riportate  in  corrispondenza  di  ciascun  soggetto
beneficiario  nell’Allegato  2 parte  integrante  a  questa
determinazione,  dalle  quali  risulta  l’insussistenza  a  loro
carico e dei soggetti di cui all’art. 85 del D. Lgs. 159/2011 di
cause di decadenza, sospensione o divieto di cui all’art. 67 del
D. Lgs. 159/2011 e delle situazioni di cui all’art. 84, comma 4,
e all’art. 91, comma 6 del medesimo decreto;

- che relativamente ai soggetti beneficiari di cui all’Allegato 2,
parte  integrante  a  questa  determinazione  per  i  quali  non  è
ancora stata rilasciata la informazione antimafia richiesta alla
Banca dati unica nazionale, si procede, secondo quanto disposto
dall’art. 88, 89, 92, comma 3, del Dlgs. n. 159/2011 e s.m.i.
alla  concessione  del  contributo  subordinando  la  stessa  sotto
condizione risolutiva;

Accertato che i soggetti beneficiari sono in possesso dei re-
quisiti di ammissibilità previsti al punto 3 del bando;

Ritenuto pertanto alla luce di quanto sopra:

pagina 3 di 11



a) di procedere conseguentemente alla concessione del contributo a
favore dei beneficiari di cui all’elenco Allegato 1 al presente
provvedimento  e  di  esso  parte  integrante,  per  un  importo
complessivo  di  €  7.000.000,00  che trova copertura finanziaria
sul capitolo U32056 del bilancio finanziario gestionale 2024 –
2026, approvato con propria deliberazione n. 2291/2023 e ss.mm.;

b) di assumere, inoltre, con il presente atto, anche il relativo
impegno di spesa a favore dei beneficiari di cui all’Allegato 1
al presente provvedimento e di esso parte integrante, per la
somma complessiva di  € 7.000.000,00  con utilizzo delle risorse
finanziarie allocate  sul capitolo  U32056  “CONTRIBUTI A IMPRESE
PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI EDILIZIA RESIDENZIALE NEL
SETTORE DELLE POLITICHE ABITATIVE - RIUTILIZZO RIENTRI DA FONDO
DI ROTAZIONE DI CUI ALL'ART. 11 BIS DELLA L.R. 24/2011 (ARTT. 8,
12, 13 E 14, L.R. 8 AGOSTO 2001, N.24, disponibili sul bilancio
finanziario gestionale 2024 – 2026, anno di previsione 2024,
approvato con propria deliberazione n. 2291/2023 e ss.mm.;

Preso atto, al fine di imputare la spesa all’esercizio finan-
ziario in cui risulta effettivamente esigibile, in conformità alla
normativa contabile vigente, della esigibilità dichiarata, pari a
complessivamente a € 7.000.000,00, di cui all’Allegato 1 parte in-
tegrante del presente atto e precisamente:

Capitolo U32056

Totale spesa di
investimento €

Totale importo
esigibile previ-
sto nel 2024 €

Totale importo
esigibile previsto

nel 2025 €

Totale importo
esigibile previsto

nel 2026 €

7.000.000,00 0 305.500,00 6.694.500,00

Atteso che con riferimento a quanto previsto relativamente
all'imputazione  della  spesa  dal  comma  1  del  più  volte  citato
art.56  del  D.Lgs.  n.  118/2011  e  ss.mm.ii  e  dal  punto  5.3
dell'allegato 4.2 al medesimo D.Lgs., secondo i termini di realiz-
zazione  desumibili dai cronoprogramma e previsioni di pagamento,
la spesa complessiva di cui al presente provvedimento a carico del
capitolo U32056 di € 7.000.000,00 dovrà essere successivamente al-
locata per la quota parte pari a € 305.500,00 nell’anno 2025 e per
la quota parte pari a € 6.694.500,00 nell’anno 2026;

Ritenuto opportuno, sulla base del percorso amministrativo
contabile  individuato  per  rendere  operativa  l'applicazione  dei
principi e postulati previsti dal D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii.,
in tema di attivazione del Fondo Pluriennale Vincolato per la quo-
ta di € 305.500,00 relativa alla esigibilità della spesa per l’anno
2025 e di  €  6.694.500,00, relativa alla esigibilità della spesa
per  l’anno  2026  di procedere alla registrazione complessiva di  €
7.000.000,00 con utilizzo delle risorse finanziarie allocate sul

pagina 4 di 11



capitolo  U32056  del  bilancio  finanziario  gestionale  2024/2026,
anno di previsione 2024, rinviando ad un successivo provvedimento
le procedure di registrazione e regolarizzazione contabile al fine
di allocare le relative risorse negli anni di previsione 2025 e
2026;

Dato atto che è stato accertato che i predetti termini e pre-
visioni sono, relativamente all’anno 2024, compatibili con le pre-
scrizioni  previste  all’art.  56,  comma  6,  del  citato  D.lgs.  n.
118/2011  e  ss.mm.,  rinviando  la  medesima  attestazione  relativa
all’anno 2025 e 2026 al verificarsi della condizione sopra detta;

Tenuto  conto  che  alla  liquidazione  dei  contributi  si
provvederà  con  successivo  proprio  atto  secondo  le  modalità
previste dal Bando;

Ritenuto, inoltre, di evidenziare in conformità a quanto pre-
visto nel Bando che i beneficiari devono rispettare gli impegni
previsti nel Bando;

Visti per gli aspetti amministrativi di natura organizzativa
e contabile:

- la l.r. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo Unico in materia di
organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione Emilia-
Romagna” e s. m.;

- la d.g.r. del 29 dicembre 2008 n.2416 “INDIRIZZI IN ORDINE ALLE
RELAZIONI  ORGANIZZATIVE  E  FUNZIONALI  TRA  LE  STRUTTURE  E
SULL'ESERCIZIO  DELLE  FUNZIONI  DIRIGENZIALI.  ADEMPIMENTI
CONSEGUENTI ALLA DELIBERA 999/2008. ADEGUAMENTO E AGGIORNAMENTO
DELLA DELIBERA 450/2007”, per quanto applicabile;

- la d.g.r. n. 468 del 10/04/2017 ad oggetto  "Il Sistema dei
controlli interni della Regione Emilia-Romagna";

- la d.g.r. 7 marzo 2022, n. 325 “Consolidamento e rafforzamento
delle  capacità  amministrative:  riorganizzazione  dell'ente  a
seguito  del  nuovo  modello  di  organizzazione  e  gestione  del
personale”,  la  quale  modifica  l'assetto  organizzativo  delle
Direzioni generali e delle Agenzie e istituisce i Settori a
decorrere del 01/04/2022; 

- La Delibera di Giunta regionale n. 2319 del 22 dicembre 2023
“Modifica degli assetti organizzativi della Giunta regionale.
Provvedimenti  di  potenziamento  per  far  fronte  alla
ricostruzione post alluvione e indirizzi operativi”;

- la d.g.r. 21 marzo 2022, n. 426 “RIORGANIZZAZIONE DELL'ENTE A
SEGUITO  DEL  NUOVO  MODELLO  DI  ORGANIZZAZIONE  E  GESTIONE  DEL
PERSONALE. CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI AI DIRETTORI GENERALI E
AI DIRETTORI DI AGENZIA”;

-  la d.g.r. 24 giugno 2024, n. 1276 “Disciplina organica in
materia di organizzazione dell'ente e gestione del personale.

pagina 5 di 11



Aggiornamenti in vigore dal 1 luglio 2024”; 

- la determinazione 17 luglio 2023, n. 15548 “MODIFICA ASSETTO
ORGANIZZATIVO  AREE  DI  LAVORO  DIRIGENZIALI.DIREZIONE  GENERALE
CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE”; 

- la  determinazione  26  settembre  2023,  n.  20137  “CONFERIMENTO
INCARICO DIRIGENZIALE PRESSO LA DIREZIONE CURA DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE”;

- la  determinazione  del  9  ottobre  2023  n.  20891  “NOMINA
RESPONSABILI  DI  PROCEDIMENTO  PRESSO  L'  AREA  POLITICHE  PER
L'ABITARE”;

- la determinazione del 26 giugno 2023, numero 14040 “Conferimento
di incarico di dirigente di settore nell’ambito della direzione
generale politiche finanziarie”;  

- il  d.lgs.  14  marzo  2013,  n.  33  “Riordino  della  disciplina
riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  di
informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni”  e
s.m.i.”;

- la d.g.r. 29 gennaio 2024 n. 157 “PIANO INTEGRATO DELLE ATTIVI-
TÀ E DELL'ORGANIZZAZIONE 2024-2026. APPROVAZIONE” e ss.mm.;

- la  determinazione  9  febbraio  2022,  n.  2335  “DIRETTIVA  DI
INDIRIZZI  INTERPRETATIVI  DEGLI  OBBLIGHI  DI  PUBBLICAZIONE
PREVISTI DAL DECRETO LEGISLATIVO N.33 DEL 2013. ANNO 2022”;

- il d.lgs. 23 giugno 2011, n.118, “Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio
delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42” e ss.
mm. ii.;

- la l.r. 15 novembre 2001, n. 40 “Ordinamento contabile della
Regione Emilia-Romagna, abrogazione delle L.R. 6 luglio 1977,
n.31 e 27 marzo 1972, n.4”, per quanto applicabile;

- la  L.R.  n.  18  del  28  dicembre  2023  “Disposizioni  per  la
formazione  del  bilancio  di  previsione  2024-2026  (legge  di
stabilità regionale 2024)”, pubblicata sul B.U.R.E.R.T. del 28
dicembre 2023 n. 365;

- la L.R. n. 19 del 28 dicembre 2023 “Bilancio di previsione
della  Regione  Emilia-Romagna  2024-2026”,  pubblicata  sul
B.U.R.E.R.T. del 28 dicembre 2023 n. 366;

- la L.R. n. 10 del 01 luglio 2024: "Prima variazione generale al
Bilancio di previsione della Regione Emilia-Romagna 2024-2026";

- la deliberazione della Giunta regionale n. 2291/2023 e ss.mm.
“Approvazione  del  documento  tecnico  di  accompagnamento  e  del
Bilancio  finanziario  gestionale  di  previsione  della  Regione
Emilia-Romagna 2024-2026”;

pagina 6 di 11



Dato atto che si provvederà alla pubblicazione del presente
atto ai sensi degli artt. 26 c. 2 e 27 del D.lgs. 33/2013 e s.m.i.
e alle ulteriori pubblicazioni previste dal PIAO nonché dalla Di-
rettiva di Indirizzi interpretativi degli obblighi di pubblicazio-
ne, ai sensi dell’art. 7 bis del D.lgs. n.33/2013.

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente  non  si  trova  in
alcuna situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

Dato atto dell’allegato visto di regolarità contabile-spese;

DETERMINA

1) di  concedere  il  contributo  di  complessivi  € 7.000.000,00  a
favore  dei  beneficiari  di  cui  all’elenco  Allegato  1 parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento, per  gli
importi per ciascuno ivi specificati, in attuazione a quanto
previsto dal Bando;

2) di imputare contabilmente la spesa complessiva di € 7.000.000,00
registrata  al  n.  3024008061  di  impegno  sul  capitolo  U32056
“CONTRIBUTI  A  IMPRESE  PER  LA  REALIZZAZIONE  DI  INTERVENTI  DI
EDILIZIA RESIDENZIALE NEL SETTORE DELLE POLITICHE ABITATIVE -
RIUTILIZZO RIENTRI DA FONDO DI ROTAZIONE DI CUI ALL'ART. 11 BIS
DELLA L.R. 24/2011 (ARTT. 8, 12, 13 E 14, L.R. 8 AGOSTO 2001,
N.24)  del  Bilancio  finanziario  gestionale  2024/2026  anno  di
previsione  2024,  che  presenta  la  necessaria  disponibilità,
approvato con deliberazione 2291/2023 e ss.mm., ed in relazione
al quale, in attuazione del D.lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii., la
stringa  concernente  la  codificazione  della  Transazione
elementare, risulta essere la seguente:

Missione Programma Codice economico COFOG

08 02 U.2.03.03.03.999 06.1

Transazione U.E. SIOPE C.I. spesa Gestione ordinaria

8 2030303999 4 3

3) che,  sulla  base  del  percorso  amministrativo  contabile
individuato per rendere operativa l'applicazione dei principi e
postulati previsti dal D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii., in tema di
attivazione del Fondo Pluriennale Vincolato per la quota di €
305.500,00 relativa all’esigibilità della spesa per l’anno 2025
e per la quota di € € 6.694.500,00  relativa all’esigibilità
della spesa per l’anno 2026, di procedere alla registrazione
complessiva  di  €  7.000.000,00  con  utilizzo  delle  risorse
finanziarie allocate sul capitolo di spesa U32056 del bilancio
finanziario gestionale 2024 - 2026, anno di previsione 2024,
rinviando  ad  un  successivo  provvedimento  le  procedure  di
registrazione e regolarizzazione contabile al fine di allocare
le relative risorse negli anni di previsione 2025 e 2026;

pagina 7 di 11



4) che alla liquidazione della spesa pari a € 7.000.000,00 a favore
dei  beneficiari  di  cui  all’elenco  ALLEGATO  1 alla  presente
determinazione, per gli importi indicati in corrispondenza di
ciascuno di essi, provvederà il Dirigente competente sulla base
del presente atto ed ai sensi della normativa contabile vigente,
della deliberazione di Giunta n. 2416/2008 e s.m.i., per quanto
applicabile, e sulla base della procedura prevista nel Bando;

5) che a tutt’oggi sono state acquisite agli atti le informazioni
antimafia rilasciata per via telematica dalla Banca dati unica
nazionale  riportate  in  corrispondenza  di  ciascun  soggetto
beneficiario  nell’Allegato  2 parte  integrante  a  questa
determinazione,  dalle  quali  risulta  l’insussistenza  a  loro
carico e dei soggetti di cui all’art. 85 del D. Lgs. 159/2011 di
cause di decadenza, sospensione o divieto di cui all’art. 67 del
D. Lgs. 159/2011 e delle situazioni di cui all’art. 84, comma 4,
e all’art. 91, comma 6 del medesimo decreto;

6) di  sottoporre  sotto  condizione  risolutiva,  secondo  quanto
disposto dall’art. 88, 89, 92, comma 3, del Dlgs. n. 159/2011 e
s.m.i. il contributo concesso ai soggetti beneficiari di cui
all’Allegato 2, parte integrante a questa determinazione per i
quali non è ancora stata rilasciata la informazione antimafia
richiesta alla Banca dati unica nazionale;

7) di provvedere agli adempimenti previsti dall’art.56, comma 7,
del citato D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.

8) che  si  provvederà  agli  obblighi  di  pubblicazione  previsti
dall’art. 26 comma 2 e 27, del D.lgs. n.33 del 2013 e alle
ulteriori pubblicazioni previste dal PIAO nonché dalla Direttiva
di Indirizzi interpretativi degli obblighi di pubblicazione, ai
sensi dell’art. 7 bis del medesimo D.lgs..

Giulia Angelelli

pagina 8 di 11



N. ID OPERATORE BENEFICIARIO
COMUNE 

INTERVENTO

INDIRIZZO

 INTERVENTO

N. ALLOGGI 

FINANZIATI

TIPOLOGIA 

INTERVENTO

TIPOLOGIA 

LOCAZIONE/GODIMEN

TO

DURATA 

LOCAZIONE/

GODIMENTO 

(ANNI)

PUNTEGGIO CODICE FISCALE CUP
CONTRIBUTO 1

CONCEDIBILE

CONTRIBUTO 2

CONCEDIBILE

TOTALE 

CONTRIBUTO 

CONCESSO

CAP. U32056  
(importo contributo 
concesso esigibile 
nel 2024)

CAP. U32056  
(importo contributo 
concesso esigibile 
nel 2025)

CAP. U32056  
(importo contributo 
concesso esigibile 
nel 2026)

1 A.02
COOPERATIVA EDIFICATRICE 

GIUSEPPE DOZZA
Bologna (BO)

Viale Vladimir Ilic 

Ulianov Lenin 14/2-

14/3

10

restauro e 

risanamento 

conservativo

permanente 

(> 25 anni)
60 81,60 00909860371 E34F24001860002 900.000,00 € 200.000,00 € 1.100.000,00 €

1.100.000,00            

2 A.05 IL SORRISO S.R.L. Rimini (RN) Via della Lama snc 7
nuova 

costruzione

permanente 

(> 25 anni)
35 73,40 04297650402 E94F24003780002 900.000,00 € 140.000,00 € 1.040.000,00 €

1.040.000,00            

3 A.01 IL CASOLARE S.R.L.
Montefiore Conca 

(RN)
via F. Trovatelli 14/16 2

ristrutturazione 

edilizia

permanente 

(> 25 anni)
30 72,60 03303320406 E34F24001870002 265.500,00 € 40.000,00 € 305.500,00 €

305.500,00                 

4 A.06

SNOOPY CASA SOCIETA' 

COOPERATIVA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA

Ravenna (RA) Via Cartesio snc 6
nuova 

costruzione

permanente 

(> 25 anni)
35 70,60 00351120399 E64F24001860002 900.000,00 € 120.000,00 € 1.020.000,00 €

1.020.000,00            

5 A.07 FONDAMENTA S.R.L. Sassuolo (MO)
Circonvallazione nord-

est snc
44

ristrutturazione 

edilizia

a termine 

(10 anni <=locazione <= 

25 anni)

10 68,80 03856420363 E84F24003480002 700.000,00 € 200.000,00 € 900.000,00 €

900.000,00                 

6 B.03
IMMOBILIARE  MARONCELLI 

S.R.L.
Forlì (FC)

Via Piero Maroncelli 

40
5

ristrutturazione 

edilizia

permanente 

(> 25 anni)
40 66,60 03202680405 E64F24001870002 560.000,00 € 100.000,00 € 660.000,00 €

660.000,00                 

7 B.05

COOPERATIVA EDIFICATRICE 

NUOVA VITTORIA SOCIETA' 

COOPERATIVA

Rimini (RN) Via Foglino snc 34
nuova 

costruzione

a termine 

(10 anni <=locazione <= 

25 anni)

10 62,40 02183220405 E94F24003790002 900.000,00 € 200.000,00 € 1.100.000,00 €

1.100.000,00            

8 B.04

COOPERATIVA RESTAURI 

COSTRUZIONI E SERVIZI IN SIGLA 

CRCS SOCIETA' COOPERATIVA

Cesena (FC) Via Emilia Ponente snc 32
nuova 

costruzione

a termine 

(10 anni <=locazione <= 

25 anni)

11 60,00 04069420406 E14F24003130002 874.500,00 € 0,00 € 874.500,00 €

874.500,00                 

140 6.000.000,00 € 1.000.000,00 €

TOTALE 7.000.000,00 €
-                                  305.500,00                 6.694.500,00            

ALLEGATO 1 

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 11



N. ID OPERATORE BENEFICIARIO

 data richIesta 

Banca dati unica 

nazionale 

informazione 

antimafia  

 Protocollo data 

richiesta 

comunicazione o 

informazione antimafia 

 risposta 

Banca dati 

unica 

nazionale 

 Protocollo 

risposta Banca 

dati unica 

nazionale 

1 A.02
COOPERATIVA EDIFICATRICE 

GIUSEPPE DOZZA

15/07/2024 - 

0085762
17/07/2024 - 775227

2 A.05 IL SORRISO S.R.L.
16/07/2024 - 

0043242
17/07/2024 - 775300

3 A.01 IL CASOLARE S.R.L.
16/07/2024 - 

0043212
17/07/2024 - 775363

4 A.06

SNOOPY CASA SOCIETA' 

COOPERATIVA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

16/07/2024 - 

0052747
17/07/2024 - 775238

5 A.07 FONDAMENTA S.R.L.
16/07/2024 - 

0057507
17/07/2024 - 775322

6 B.03 IMMOBILIARE  MARONCELLI S.R.L.
16/07/2024 - 

0043158
17/07/2024 - 775250

7 B.05

COOPERATIVA EDIFICATRICE 

NUOVA VITTORIA SOCIETA' 

COOPERATIVA

16/07/2024 - 

0043218
17/07/2024 - 775349

8 B.04

COOPERATIVA RESTAURI 

COSTRUZIONI E SERVIZI IN SIGLA 

CRCS SOCIETA' COOPERATIVA

16/07/2024 - 

0043237
16/07/2024 772075

ALLEGATO 2 

Allegato parte integrante - 2

pagina 10 di 11



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Simona Lodesani, Responsabile di SETTORE RAGIONERIA esprime, ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., visto di regolarità contabile nella
procedura di spesa in relazione all'atto con numero di proposta DPG/2024/15628

IN FEDE

Simona Lodesani

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 11 di 11


